
Zarządzenie Nr 633/2020  

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 22 czerwca 2020r.  

 

w sprawie wprowadzenia ograniczenia realizacji zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 1 i ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 598/2019 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem 
nr Zarządzenie Nr 621/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 
2020 roku zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa oraz § 15 ust. 1, 2, 3 i 5 oraz § 19  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 czerwca 2020r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z występowaniem stanu epidemii  (Dz. U. z 2020r., poz. 1066) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, mając na uwadze 
bezpieczeństwo i zdrowie interesantów, jak również pracowników wprowadza się następujące 
ograniczenia w sposobie działalności Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa: 
 
1. Wykonywanie zadań o charakterze publicznym przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

podlega ograniczeniu polegającym na wykonywaniu wyłącznie zadań niezbędnych do zapewnienia 
pomocy obywatelom. 

2. Wykonywanie zadań, o których nowa w ust. 1 odbywa się przez bezpośrednią obsługę 
interesantów w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w godzinach pracy tj. od 
poniedziałku do piątku 7:15 – 15:15. 

3. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu 
nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących 
zadania w zakresie obsługi interesantów. 

4. Przepisu ust. 3 nie stosuje się do:  
1) dziecka do ukończenia 13. roku życia; 
2) osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o stopniu 

niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego lub osoby, 
która ze względu na stan zdrowia nie może poruszać się samodzielnie; 

3) osoby o ograniczonej możliwości prowadzenia własnych spraw w urzędzie; 
4) osoby wymagającej pomocy tłumacza; 
5) innej osoby, w przypadkach wynikających z odrębnych przepisów. 

5. Interesanci zobowiązani są do zakrywania ust i nosa zgodnie z § 19 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 2020r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 
i zakazów w związku z występowaniem stanu epidemii  (Dz. U. z 2020r., poz. 1066) oraz 
stosowania środków ochrony indywidualnej: rękawiczek jednorazowych, a także środków 
dezynfekujących znajdujących się przy wejściu do budynków. 

6. Zobowiązuje się interesantów, którzy korzystają z możliwości bezpośredniej obsługi  
w  tut. Ośrodku do zachowania odległości od innych osób wynoszącej, co najmniej 1.5 metra. 

7. Umożliwia się interesantom składanie pism bezpośrednio w sekretariacie Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, który znajduje się  na parterze w budynku B, pok. nr 18. 

8. Umożliwia się interesantom umieszczanie korespondencji w skrzynce podawczej znajdującej się 
na wejściu do budynku B Urzędu Gminy Lubawa. 

9. Zaleca się załatwianie spraw, o których mowa w § 1 za pośrednictwem poczty, środków 
komunikacji elektronicznej: poczty elektronicznej pod adresem: sekretariat@gopslubawa.pl, 
skrzynki podawczej na platformie ePUAP  /uglubawa/SkrytkaESP, bądź telefonicznie. 



 
§ 2 

1. Wprowadzona jest możliwość realizowania przez pracowników pracy zdalnej, pod warunkiem    
możliwości zapewnienia bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

2. Podczas odbywania się pracy zdalnej zapewniona zostaje obecność w Ośrodku przynajmniej 
jednego pracownika w danym Dziele/Zespole w godzinach pracy Ośrodka.  
 

 
§ 3 

Traci moc zarządzenie nr Zarządzenie Nr 629/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 22 maja 2020r. w sprawie wprowadzenia ograniczenia realizacji zadań przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Kierownik 
          Ośrodka Pomocy Społecznej  
                       Gminy Lubawa 

              Agnieszka Miesikowska 


